
  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11.04.2024                                                                                                  № 180-П 

г. Белая Холуница 

О внесении изменения в постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 01.02.2024 № 62-П 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

администрация Белохолуницкого муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в постановление администрации Белохолуницкого 

муниципального района от 01.02.2024 № 62-П «О предоставлении мер 

социальной поддержки отдельным категориям граждан», изложив 

приложение к Порядку предоставления дополнительных мер социальной 

поддержки для отдельных категорий граждан, связанных с обеспечением                    

и доставкой твердого топлива, в новой редакции согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава Белохолуницкого 

муниципального района 

Кировской области                               Т.А. Телицина 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=465799


Приложение 
 
к постановлению администрации 
Белохолуницкого муниципального 
района 
от 11.04.2024 № 180-П 

Приложение 
к Порядку 

 Главе Белохолуницкого 
муниципального района 
Кировской области 
Телициной Т.А. 

__________________________  
(фамилия, имя, отчество) 

____________________________  
(адрес регистрации) 

__________________________    
(номер телефона) 

 

заявление.

         Прошу предоставить дополнительную меру социальной поддержки 
для отдельных категорий граждан, связанную с обеспечением и доставкой 
твердого топлива для целей отопления жилого помещения, расположенного 
на территории Белохолуницкого района по адресу:
_____________________________________________________________ 
______________________________________________________________.

_____________________________
(ФИО) 

 

     Даю согласие администрации Белохолуницкого муниципального 
района на обработку персональных данных, включая сбор, систематизацию, 
накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, 
распространение (в том числе передачу) с целью проведения мероприятий,
направленных на обеспечение и доставку твердого топлива. Настоящее 
согласие действует со дня подписания заявления на срок хранения 
документов (5 лет). Мне известно, что я могу отозвать свое согласие на 
обработку персональных данных путем подачи письменного заявления в 



2 
 

администрацию Белохолуницкого муниципального района. 

Приложение: 1. Копия паспорта (страницы 2, 3; информация 
о месте регистрации); 

2. Копия справки из военного комиссариата о призыве 
на военную службу в Вооруженные Силы Российской 
Федерации (о прохождении службы в частной военной 
компании); 

3. Копия документа, подтверждающего родство члена 
семьи и участника специальной военной операции 
(свидетельство о рождении, свидетельство о браке) - для 
членов семьи; 

4. Справка из органа опеки и попечительства 
об установлении (прекращении) опеки (попечительства) -
для опекунов (попечителей), воспитывавших участника 
специальной военной операции до достижения им 
совершеннолетия; 

5. Копия технического паспорта (технического плана) 
на домовладение; 

6. Справка администрации поселения, 
подтверждающую наличие исключительно печного 
отопления, в том числе автономной системы отопления, 
работающей на дровах. 

 
 

____________ 
Дата 

                                                 ______________________ 

                                                  Подпись с расшифровкой 

  
 

__________________ 


	180-П от 11042024
	Приложение

